[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ИВНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ярославского муниципального района

Ярославской области

второй созыв
РЕШЕНИЕ
	от  23 октября 2013 года   №  146

	Об утверждении схемы образования избирательных округов по выборам депутатов Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения ЯМР ЯО третьего созыва

В соответствии с Законом Ярославской области «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области» Уставом Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему образования многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области третьего созыва согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ярославский агрокурьер» и разместить на официальном сайте Администрации Ивняковского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения ЯМР ЯО Никешина Михаила Валентиновича.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Муниципального Совета

Ивняковского сельского поселения

	Т.В. Антонова

	Глава  Ивняковского  сельского поселения

	И.И. Цуренкова

	Приложение

к решению Муниципального Совета

Ивняковского сельского поселения

от 23.10.2013 г. № 146

Схема образования многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения

Ярославского муниципального района Ярославской области
Численность избирателей в Ивняковском сельском поселении Ярославского муниципального района Ярославской области на 01.01.2013 – 5572

	Границы избирательного округа
	Количество мандатов
	Количество избирателей в округе
	Среднее число избирателей в округе

	Многомандатный избирательный округ № 1

	Населенные пункты:

д. Ананьино, д. Бардуково,
д. Бекренево, д. Бовыкино,
д.Б. Поповка, д. Б. Домнино,
д. Борисково, д. Бузаркино,
д. Городищи, д. Гридино,
д. Губцево, д. Давыдовское,
д. Демково, д. Дорожаево,
д. Ефремово, д. Залесье,
д. Зяблицы, д. Ильино,
д. Костяево, д. Котельницы,
д. Жуково, д. Красная Горка,
д. Курилово, д. Ломки,
д. М. Домнино, д. Матвеевское,
д. Михальцево, д. Молозиново,
ст. Молот, д. Новлино,
д. Першино, д. Пестово,
д. Петелино, д. Подберезново,
д. Поповка, д. Порошино,
п. Садовый, с. Сарафоново,
д. Скоково, п. Смена, с. Спасское, д. Суринское, ст. Тенино,
д. Терехово, д. Ченцы,
д. Чурилково, д. Трубенинское,
д. Хозницы
	3
	1600
	533

	Многомандатный избирательный округ № 2

	Населенные пункты:

П. Ивняки, СНТ Ивняки
	4
	2160
	540

	Многомандатный избирательный округ № 3

	Населенные пункты:

п. Карачиха, д. Пеньки, с. Пахна, д. Медведково, д. Костино,
д. Ивановский Перевоз,
д. Воробьево, д. Юркино,
д. Бельково, д. Зверинцы,
с. Богослов, п. Суринский,
д. Осовые, д. Сабельницы,
д. Раздолье, д. Бойтово,
д. Ременицы, д. Антроповское,
д. Иваново-Кошевники,
д. Леонтьевское, д. Прикалитки,
д. Никульское,

СНТ Мичуринец, д. Горбуново
	3
	1812
	604

	Итого:
	10
	5572